
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 29/07/2019 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 427 kmsPoint avant : 415 kms33 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 353

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

33

Sociétés
5 33

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
LAIRES

MAMETZ

Distance
291608
291034
291203
295420
291099
435720
286451
286703
435705

Constaté

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
10
2
5
3
5

16
1

17
11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
6
6

19
19
6

19
19

Amateurs / Colombier
415796

2
426653

2
3
4
3
5
6

Ch Fce
12:42:08
13:07:28
13:19:13
13:21:56
13:19:17
13:19:47
13:31:18
13:28:48
13:28:52

2
2

2
2

2
2

1270,900
1179,563
1171,426
1162,753
1141,304
1139,740
1133,811
1112,250
1112,051

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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